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Til Boligorganisationen FSB 

 
 
 

Høringssvar til helhedsplanen NV life 

 

Økonomiforvaltningen 
Økonomiforvaltningen bemærker, at helhedsplanen NV-life ligger helt 
i tråd med de visioner, strategier og indsatser, som er skitseret i både 
Ungebydelsplanen for Bispebjerg og den mere generelle bydelsplan 
for Bispebjerg, som Lokaludvalget har stået i spidsen for at formulere. 
NV-Life er en vigtig aktør i nordvest-kvarteret og ikke mindst i 
området omkring Utterslev Skole og Torv. NV-Life er både med til at 
sætte gode aktiviteter i gang, og til at skabe konstruktive og 
dynamiske samarbejds- og netværksrelationer i kvarteret på tværs af 
organisationer, institutioner, projekter m.v.  
�

Sekretariatet for Bispebjerg Lokaludvalg lægger derfor også nogle 
timer i projektet. Timerne er dog fordelt lidt anderledes end beskrevet: 
 
2011: 36 timer fordelt på hhv. 18 timer i B&U netværk, og 18 timer 
fordelt på sparring og støtte til lokale aktiviteter som NV Street 
2012: 18 timer: fordelt på hhv. 9 timer i B&U netværk, og 9 timer 
fordelt på sparring og støtte til lokale aktiviteter som NV Street. 
 
Socialforvaltningen 
Socialforvaltningen har ingen yderligere kommentarer til den endelige 
helhedsplan NV life.  
 
Børne- og Ungeforvaltningen 
Børne- og Ungeforvaltningen har ingen yderligere kommentarer til 
den endelige helhedsplan NV life.  
 
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen 
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen har ingen yderligere 
kommentarer til den endelige helhedsplan NV life.  
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen 
Kultur- og Fritidsforvaltninger har gennemgået den reviderede 
helhedsplan for NV life 2010 og kan bekræfte at de timer, der er 
beskrevet i denne er aftalt med de respektive parter. Der er 
indskrevet to kommentarer som er fremhævet herunder med 
understreget tekst. 

Første kommentarer åbner for at kunne give bedre mulighed for 
at KFFs bidrag til denne helhedsplan kan bredes ud til denne 
helhedsplans sammenhæng med øvrige indsatser i bydelen. 
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Styregruppe / bydelsrelateret koordinering (KFF): Hans Peter de Place 
Hansen  

Integration og Fritid (KFF): Martin Kristensen  
2011: 10 timer (sparring om foreningslivet).  
2012: 6 timer (sparring om foreningslivet).  
 
Teknik- og Miljøforvaltningen 
Teknik- og Miljøforvaltningen bemærker, at milepælene i projektet 
starter allerede i år 2010. Forlængelsen og udvidelsen af 
helhedsplanen bliver først godkendt med udgangen af 2010.  
 
Herudover skal det skrives ind i den endelige helhedsplan, at 
helhedsplanen forpligter sig til to gange årligt at deltage i Københavns 
Kommunes evaluering af projektet.  
 
Vi forventer at få den endelige helhedsplan tilsendt i elektronisk form 
samt i print i 24 eksemplarer senest den 16. april 2010.  
 
 
 


